
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 1120 del 18/12/2012

OGGETTO:  Rettifica  deliberazione  N.  1094  del  12.12.2012. 
Modifica  sede  prove  preselettive  concorso  O  peratore  Socio   
Sanitario – Cat. “B” - livello economico super “Bs”.  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione N. 1094 del 12.12.2012 relativa 
all'attivazione  della  prova  preselettiva  del  pubblico 
concorso  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato  di  N.  10  (dieci)  posti  di  Operatore  Socio 
Sanitario – Cat. “B” - livello economico super “Bs”;

VISTA la nota in data 17.12.2012 con la quale la Ditta SGT10 
Srl di Cagliari comunica che la sede Horse Countru di Arborea 
individuata per lo svolgimento della prova preselettiva non è 
più  disponibile  e  pertanto  ha  provveduto  ad  individuare 
un'altra sede presso l'Anfiteatro comunale di Mogoro;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  modificare  l'avviso  allegato 
alla deliberazione N. 1094 del 12.12.2012 sopra richiamata;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;



a) Di rettificare il bando allegato alla deliberazione N. 1094 
del 12.12.2012, relativamente alla sede di svolgimento delle 
prove preselettive;

b) di  approvare  il  nuovo  bando  che  si  allega  alla  presente 
deliberazione  sotto  la  voce  allegato  “A”  per  farne  parte 
integrante e sostanziale;

c) Di  provvedere  alla  convocazione  dei  candidati  mediante 
pubblicazione  dell'avviso  suindicato  nella  Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana;

d) Di dare ampia pubblicità al predetto avviso, anche con la 
pubblicazione dello stesso sul sito aziendale;

e) Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

  

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
18/12/2012 al 01/01/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 1120 del 18/12/2012
	DELIBERA

